
6 月 18 日，亚冠八强赛抽签结果
出炉，广州恒大在 1/4 决赛中的对手
是日本J联赛的柏太阳神。这支球队
对广州恒大来说并不陌生，他们曾是
恒大的手下败将。在亚冠历史上，广
州恒大与柏太阳神共交手 4次，战绩
为3胜1平保持不败，进11球失2球，
占有压倒性优势。从对阵纪录上看，
恒大抽到了上签。

本赛季柏太阳神的表现非常不稳
定，晋级亚冠八强的过程可以用跌跌
撞撞来形容。虽然拿到了E组第1，但
9个失球是 8个亚冠小组第 1球队中
最多的。不过，柏太阳神的攻击力不
容小觑，本赛季8场亚冠联赛打进18
个球，场均进球为2.25个，是本赛季亚
冠联赛迄今为止进球最多的球队，比
恒大多6球。

柏太阳神的外援实力比较强，蒙特
拉、克里斯蒂亚诺在亚冠比赛中打进3
球和2球，韩国现役国脚金昌洙坐镇后
防，是一名实力不俗的球员。虽然柏太
阳神无人入选新一期日本国家队，但本
土球员不乏实力派战将，武富孝介和工
藤壮人在亚冠各进3球。

与恒大目前领跑中超积分榜不同，
亚冠联赛显然拖累了柏太阳神的国内联
赛成绩。目前，柏太阳神仅以14分排名
J联赛积分榜倒数第5位。柏太阳神已
经近一个月没有在国内联赛中品尝胜利
的滋味，显然，他们不可能完全不顾国内
联赛、全身心备战亚冠联赛，这对于广州
恒大来说是一个有利的因素。

另外，从赛程上来看，广州恒大先客
后主比较有利，晋级亚冠半决赛机会很
大。 ■ 林永成

对阵纪录占优 赛程先客后主

恒大进半决赛机会很大

本报讯 2015亚冠1/4决赛6月18
日抽签揭晓，广州恒大队将面对日本的
柏太阳神队，赛程先客后主占据优势。
韩国全北现代队面对日本大阪钢巴队；
沙特的希拉尔队迎战莱赫维亚队，伊朗

德黑兰石油队迎战阿联酋阿赫利队。
亚冠1/4决赛两回合比赛将在8月

25日、26日和9月15日、16日进行。广州
恒大将于8月25日首回合客场比赛，9月
15日次回合主场迎战柏太阳神。（小文）

亚冠8强抽签揭晓

广州恒大战柏太阳神

本报讯 北京时间6月18日下午，
2015年亚冠联赛1/4决赛对阵抽签结
束。东亚区广州恒大抽到柏太阳神，全
北对阵大阪；西亚区阿尔希拉尔抽到莱
赫维亚，德黑兰钢铁对阵迪拜阿赫利。
博彩公司也在第一时间更新了亚冠夺冠
赔率，目前恒大仍然高居榜首，夺冠赔率
为1赔3.50。

尽管目前的恒大遭遇了换帅风波以
及人员的大规模伤病，但亚冠冠军的底
蕴和球队的实力足以支撑他们继续被博
彩公司看好。本赛季开始以来，恒大一
直稳坐夺冠赔率榜首位。本次博彩公司
开出了1赔3.50的夺冠赔率，较抽签之
前的赔率没有任何变化，这也是对恒大
能够过柏太阳神这一关的肯定。（小文）

亚冠夺冠赔率

恒大稳居榜首

2015年6月19日 星期五 综合体育新闻B08

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南南方拍卖有限公司拍卖公告
（第1507期）

受委托，定于2015年6月26日上午10：00时在本司拍卖厅公开
拍卖以下标的物：位于海口市琼山区东山镇光明管区卜达村
32403.33平方米农业用地土地使用权。竞买保证金：30万元。

展示日期：自见报之日起至6月25日16时止。
特别说明：以下人员不得参与标的物的竞买：国家公务员、金融

监管机构工作人员、政法干警、农行工作人员、国有企业债务人管理
层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人。

有意竞买者请于2015年6月25日16时前缴纳竞买保证金（以
到账为准）及来我司办理竞买手续。

地 址：海口市国贸路13号森堡大厦七楼
电 话：66531951 68539611 13876269988（谭先生）
委托方监督电话：66150117李先生 66150118童小姐

招标公告
项目名称：文昌市铺前镇铺龙基本农田建设项目工程。招标人：

文昌市土地开发整理储备交易中心。招标代理：大华建设项目管理

有限公司。工期：365日历天。招标范围：施工标总承包。投标人资
格要求：具备水利水电工程施工贰级或以上；需提供2011-2013年度

财务审计报告；2011年以来承接类似水利工程（含土地整理工程）施

工单项合同造价1000万元（含）以上；须提供经注册地或项目所在当

地检察机关出具的无行贿犯罪证明；项目经理需具备水利水电工程

专业二级或以上资格，并持有效安考证；技术负责人需具备水利水电

工程类专业中级以上（含）职称。本项目不接受联合体投标。有意者

请于2015年6月18日至6月25日在http://218.77.183.48/htms在线

报名。联系人：黄工36301603（因版面原因详情参见海南省人民政

府政务服务中心网站公告）

招标公告
本招标项目海口市 2014年防洪楼建设工程（一

期）项目，招标人海口市三江农场,建设地点位于海
口市三江农场辖区，建设规模：新建 8栋防洪楼，总
建筑面积：4668.96m2,计划工期 60日历天;本次招标
要求投标人须具备国内独立法人资格且同时具备房
屋建筑工程施工总承包三级或二级资质，投标人提
交投标文件截止之日止近三年内完成的房屋建筑工
程单项合同金额达 900万元（含）及以上)业绩，详情
请于 2015年 6月 19日起登录《海口市建设工程信息
网》（http://www.hkcein.com）。联系方式：陈先生，
电话：0898-68597606 。

海南恒鑫拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司定于2015年6月30日上午10：00在澄迈县财政局

七楼会议室公开拍卖：
1、位于金江镇文化北路一巷117.05平方米商业用地的国有建

设用地使用权；参考价95.8874万元/整体；竞买保证金：人民币35万元。
2、位于老城北一环路7.3公里处南侧地段45809.18平方米二类

工业用地的国有建设用地使用权；参考价2494.2509万元/整体；竞
买保证金：人民币700万元整。

标的展示时间：自见报之日起至2015年6月29日止。
有意竞买者请到我公司咨询和索取手册，该手册所载内容为本

公告的有效组成部分。竞买人按本公告及拍卖手册的规定参加竞买，
竞买报名和交纳竞买保证金期限截止至2015年6月29日16时，保
证金以实际到账为准。

联系电话：（0898）65203602、18689797320 毕小姐
联系地址：海口市义龙西路28号嘉兴酒店8层

美兰区人民政府通告
下列违法建筑经行政执法部门责令限期拆除，但当事人拒不执行。根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十八条的规定，限下列违法建筑

当事人自本通告发布之日起，三日内自行拆除所建违法建筑。逾期不拆除的，区行政执法部门依据《海南省查处违法建筑若干规定》相关规定断
水断电，并依法组织强制拆除。

户主姓名

洪家
陈家森等8人
叶观胜等8人
陈贻深等五人

梁定林
冯诚、冯绩
蒙 艳
吴 宁
冯妹
李巧为
吕亚桂

潘先珀等5人
陈为吉等5人

杨万林
林进容等9人
陈来兴等4人
唐尾兰等5人
符育新等9人
符育新等9人
唐永耀、唐昕

谢容武
洪兰桂

产权表为冯妹、
调查表为郑春妹

吴利英
陈为忠、陈为新

现场编号
B114
B58
B6
B81
B89
D101
D116
D26
D8-1
D82
D99
E13
E17
E26
E32
E59
E60
E71
E72
K11
K12
K14

L6

Y127
Y21

违建建筑
面积（平方米）

870.93
570.81
810.67
358.52
764.23
403.27
450.64
468.08
1733.9
448.01
354.45
1780.56
303.16
1483.97
763.97
297.38
744.91
225.61
1167.76

472
585.81
595.05

1542.25
914.72
478.99

违建建筑物结构
框架2层
框架5层
框架6层
混合4层
框架7层
混合3层
混合3层
混合4层
框架7层
混合5层
框架3层
框架8层
混合5层
框架7层
框架6层
混合3层
框架7层
框架3层

框架7层+混合1层
混合5层
框架6层
混合5层
框架7层

混合5层+框架5层
混合5层

依法拆除违法建筑列表（流水坡片区棚改项目第二批） 依法拆除违法建筑列表（灵山镇片区棚改项目第一批）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18

户主姓名
冯爱菊

张忠英

吴桂荣
李祥 李平雄 李平清 李平福

郑兆昌
柯莲香

林强 林坚

梁家梧 梁平
谭明

梁亚居 梁育玮

林得昌 林得化

（联系不到）

（联系不到）

柯才桐 柯才建
（联系不到）

曾令海 曾祥平

刘秀英 施显明 施显光
施显亮 施书伟

郑和义 郑作伟 郑作先
郑作山 郑作川 郑作宇

现场编号

D186
D206
D211
D10
D105
D51
D54
D122
D155
E19
E46

E59-1
E59-2
E63

E63-1
E68

E104

E110

违建面积（平方米）

112.62
54.4

205.52
111
320

366.78
155.66
25.76
150

312.12
90.50
500.00
350.00
120.00
240.00
70.00

630.00

660.00

违建物结构

混合1层
砖瓦

框架3层
框架2层
框架3层
框架2层
框架2层
砖瓦

框架2层
框架3层
混合2层
框架4层
框架2层
混合1层
框架2层
混合1层

框架3层

框架4层

本报讯 6月 18日下午，天津泰
达权健、江苏舜天以及孙可，终于坐到
了一起。由于三方早在6月初国家队
集中之前就已经完成了相关细节的谈
判并草签合同，因此，今天三方约定见
面，是为了签署正式合同文本并完成
盖章等相关工作。至此，在经过了一
个半月的各种细节磋商之后，天津泰

达权健、江苏舜天与孙可之间的谈判
宣告成功，孙可加盟天津队，转会费成
交价是6600万人民币。

此次转会6600万元人民币的价
格，也一举刷新了本赛季初由于海创下
的国内球员5000万元身价的史上国内
球员转会的最高纪录。本赛季天津泰
达的投入可谓空前，自将前中超金靴巴

尔克斯招致麾下后，二次转会期间又祭
出惊人大手笔求购孙可成功。而继
2009赛季王新欣以400万身价从辽足
加盟天津泰达之后，孙可也成为天津泰
达队史中购入的第二位标王。

本次签约完成之后，按照舜天和
天津泰达权健的协议，为了确保孙可
不在二次转会大门开启之前受伤，孙

可将不出战本周末的中超联赛。22
日转会大门开启，权健天津泰达权健
方面将为孙可办理好转会手续，之后
孙可即可披上天健队战袍出战中超。

相关知情人士透露天津泰达权健
队为了表达诚意，给予孙可的合同长
达 5年，年薪将达到国内队员的顶
薪。 （小新）

据新华社加拿大埃德蒙顿6月17
日电（记者王浩明 公兵）加拿大女足世
界杯小组赛17日全部收官，法国、英格
兰、哥伦比亚和韩国队瓜分了最后4个
出线名额，世界杯16强全部产生。与
此同时，淘汰赛的对阵和冠军路线图也

宣告出炉。中国队所在的半区集齐了
世界排名前三位的德国、美国和法国
队，堪称“魔鬼半区”。

在E组，已提前锁定小组第一的巴
西队1：0战胜哥斯达黎加队，成为继日
本队后第二支小组赛三战全胜的球

队。韩国队2：1逆转西班牙队，以小组
第二的身份杀进16强。哥斯达黎加队
虽然获得小组第三，但仅积2分的她们
与积3分、净胜球为－7的B组泰国队
一起，成为成绩最差的两支小组第三，
惨遭淘汰。

F组中，法国队在最后一轮总算打
出了霸气，5：0狂胜墨西哥队，积6分以
小组第一身份出线。英格兰队2：1战
胜哥伦比亚队，以净胜球劣势屈居小组
第二。哥伦比亚队积4分，获得小组第
三，与荷兰、瑞士和瑞典一起成为4支
成绩较好的小组第三，搭上了16强的
末班车。

从进入 16强球队的洲际分布来
看，亚洲进步明显，亚足联范围内的中
国、日本、澳大利亚和韩国4支球队晋
级；欧洲仍处于霸主地位，有7支球队
晋级。另外，北美洲和南美洲各有两
支，非洲仅喀麦隆一支球队出线。

至此，八分之一决赛的对阵也全部
出炉：分别是，中国对喀麦隆、美国对哥
伦比亚、德国对瑞典、法国对韩国、巴西
对澳大利亚、日本对荷兰、挪威对英格
兰和加拿大对瑞士。

十六强出炉

中国落入“魔鬼半区”

江苏舜天国脚孙可转会天津泰达权健

6600万，创中超内援转会纪录

歇战两周的中超联赛本周末重燃
战火，本周进行第14轮赛事，19日先战
一场，由上海上港主场迎战长春亚泰。

从实力和排名上看，上港高出一
筹，13轮战罢积23分排名第四；而少赛
一轮的亚泰积16分排名第九。但从最
近状态和战绩上看，亚泰更为出色，上
港此前4轮不胜，而亚泰斩获3连胜结
束第一阶段赛事。亚泰队在间歇期队
伍变动不小，高敬刚辞去主帅职位，克

罗地亚人马里奥·托特接任教鞭。据说
亚泰此前的三连胜与高敬刚并没有太
大关系，而是他身边的马里奥所为。马
里奥扶正后，其才能将得到更大激发，
亚泰的战斗力或许更强。不过，亚泰外
援莫雷诺目前正在征战美洲杯赛事，他
的缺阵会影响亚泰的攻击力。

上港此前连续4轮平恒大、负贵
州、负鲁能、平永昌，排名从榜首滑落至
第四。此场比赛对于亚冠来说意义重

大，如果获胜，还有希望咬住争冠集团，
否则将与争冠集团渐行渐远。对于经
验稍欠的上港队来说，也许本赛季现实
的目标不是争冠，而是定位在争夺亚冠
席位之上。不管上港目标瞄准什么位
置，与胜利久违的他们此战急需找回赢
球的感觉，全力争胜以止跌反弹。两队
历史上有过4次交锋，上港3胜1平保
持不败。

■ 林永成

中超今日重燃战火

上港欲找回赢球感觉 海口市足球超级联赛战罢六轮

红色战车全胜领跑
本报讯（记者王黎刚）“城昭地产杯”2015海

口市足球超级联赛第六轮近日战罢，卫冕冠军佳
宁娜红色战车8∶0大胜环球，以六战全胜进33球
仅失1球的骄人战绩领跑。

此前只有海南大学与红色战车保持全胜，此轮
海南大学以1：2不敌AJ红酒队。红色战车队成为
唯一全胜的球队。另外两场比赛，飓风3∶2险胜威
信飞虎海师，万宁队6∶2大胜香柏景观盈泰队。

单场27个ACE球
利斯基创WTA新高

据新华社伯明翰6月17日电 德国好手利
斯基 17 日在伯明翰网球公开赛上打出 27 个
ACE球（发球直接得分且对方接球时没有碰到
球），刷新了WTA巡回赛的单场ACE球新高。

当日，25岁的利斯基在女单第二轮中以6：1、
7：6（7：4）淘汰瑞士新星本契奇。比赛中，这位前温
网亚军第一盘就轰出16个ACE球，第二盘又发出
11个。此前，WTA的单场ACE球纪录是由爱沙
尼亚选手卡内皮和美国名将小威共同保持的24个。

“能够创造纪录真是太好了。在草地上，
ACE球是一个很有力的武器，我喜欢在草场打
球，”利斯基赛后说。

发球彪悍的利斯基在草地赛事中战绩不
俗。2011 年，她曾在伯明翰的比赛中夺魁。
2013年，她又杀入温网决赛。

巴西队不敌哥伦比亚
灵魂人物内马尔吃红牌

据新华社圣地亚哥6月17日电（记者冷彤
赵焱）哥伦比亚队在17日的美洲杯C组第二轮争
夺中1：0力克巴西队，洗刷了首轮意外告负的耻
辱。巴西队灵魂人物内马尔则因赛后与对方球
员互相推搡领到红牌，将无缘小组最后一轮比
赛，意味着巴西队出线形势严峻。

C组目前巴西和哥伦比亚都是一胜一负，与
少赛一场的委内瑞拉同积3分，秘鲁0分垫底，小
组出线形势还要看委内瑞拉和秘鲁的比赛。但
小组赛最后一轮内马尔无法上场，对巴西队来说
是个巨大噩耗。

伤停补时阶段，内马尔等人先后同哥伦比亚
球员发生口角甚至推搡。当智利籍主裁判奥塞斯
吹响比赛结束的哨声时，未等哥伦比亚队庆祝，内
马尔就与哥伦比亚队的巴卡推搡起来，两人在比
赛中积攒的怨气终于爆发。奥塞斯当即对两人都
出示了红牌，巴西球员随即围住主裁判表示不满，
巴西队教练组成员赶紧跑到场内劝阻球员。

本场比赛，内马尔发挥一般，并在上半时就因
防守动作过大领到一张黄牌。首战秘鲁队的比赛
中，他也被出示过黄牌。这位巴西队主力将无缘
巴西队同委内瑞拉队的最后一场小组赛，甚至还
可能缺席更多的比赛，可谓赔了夫人又折兵。

2001年哥伦比亚队夺得美洲杯冠军时，没
有跟巴西队遭遇。去年的巴西世界杯四分之一
决赛上，巴西队以2：1战胜哥伦比亚队。美洲杯
参赛史上，哥伦比亚队唯一战胜巴西队的记录是
1991年智利美洲杯赛上以2：0获胜。

美洲杯足球赛

6月17日，中国队守门员赵丽娜在练习扑救。 新华社发

孙
可
在
中
超
比
赛
中
。
小
新
发

女足
世界杯

值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：孙发强


