

江苏舜天国脚孙可转会天津泰达权健

6600万，创中超内援转会纪录

本报讯 6月18日下午，天津泰达权健、江苏舜天以及孙可，终于坐到了一起。由于三方早在6月初国家队集中之前就已经完成了相关细节的谈判并草签合同，因此，今天三方约定见面，是为了签署正式合同文本并完成盖章等相关工作。至此，在经过了一个半月的各种细节磋商之后，天津泰

达权健、江苏舜天与孙可之间的谈判宣告成功，孙可加盟天津队，转会费成交价是6600万人民币。

此次转会6600万元人民币的价格，也一举刷新了本赛季初由于海创下的国内球员5000万元身价的史上国内球员转会的最高纪录。本赛季天津泰达的投入可谓空前，自将前中超金靴巴

尔克斯招致麾下后，二次转会期间又祭出惊人大手笔求购孙可成功。而继2009赛季王新欣以400万身价从辽足加盟天津泰达之后，孙可也成为天津泰达队史中购入的第二位标王。

本次签约完成之后，按照舜天和天津泰达权健的协议，为了确保孙可在二次转会大门开启之前受伤，孙

可将不出战周末的中超联赛。22日转会大门开启，权健天津泰达权健方面将为孙可办理好转会手续，之后孙可即可披上天健队战袍出战中超。

相关知情人士透露天津泰达权健队为了表达诚意，给予孙可的合同长达5年，年薪将达到国内队员的顶薪。

(小新)



孙可在中超比赛中。 小新发

女足世界杯 十六强出炉 中国落入“魔鬼半区”



6月17日，中国队守门员赵丽娜在练习扑救。 新华社发

据新华社加拿大埃德蒙顿6月17日电 (记者王浩明 公兵)加拿大女足世界杯小组赛17日全部收官，法国、英格兰、哥伦比亚和韩国队瓜分了最后4个出线名额，世界杯16强全部产生。与此同时，淘汰赛的对阵和冠军路线图也

中超今日重燃战火 上港欲找回赢球感觉

歇战两周的中超联赛本周末重燃战火，本周进行第14轮赛事，19日先战一场，由上海上港主场迎战长春亚泰。

从实力和排名上看，上港高出一筹，13轮战罢积23分排名第四；而少赛一轮的亚泰积16分排名第九。但从最近状态和战绩上看，亚泰更为出色，上港此前4轮不胜，而亚泰斩获3连胜结束第一阶段赛事。亚泰队在间歇期队伍变动不小，高敬刚辞去主帅职位，克

罗地亚人马里奥·托特接任教鞭。据说亚泰此前的三连胜与高敬刚并没有太大关系，而是他身边的马里奥所为。马里奥扶正后，其才能将得到更大激发，亚泰的战斗力或许更强。不过，亚泰外援莫雷诺目前正在征战美洲杯赛事，他的缺阵会影响亚泰的攻击力。

上港此前连续4轮平恒大、负贵州、负鲁能、平永昌，排名从榜首滑落至第四。此场比赛对于亚冠来说意义重

大，如果获胜，还有希望咬住争冠集团，否则将与争冠集团渐行渐远。对于经验稍欠的上港队来说，也许本赛季现实的目标不是争冠，而是定位在争夺亚冠席位之上。不管上港目标瞄准什么位置，与胜利久违的他们此战急需找回赢球的感觉，全力争胜以止跌反弹。两队历史上有过4次交锋，上港3胜1平保持不败。

■ 林永成

招标公告

本招标项目海口市2014年防洪楼建设工程(一期)项目，招标人海口市三江农场，建设地点位于海口市三江农场辖区，建设规模：新建8栋防洪楼，总建筑面积：4668.96m²，计划工期60日历天；本次招标要求投标人须具备国内独立法人资格且同时具备房屋建筑工程施工总承包三级或二级资质，投标人提交投标文件截止之日起至近三年内完成的房屋建筑工程单项合同金额达900万元(含)及以上业绩，详情请于2015年6月19日起登录《海口市建设工程信息网》(<http://www.hkcein.com>)。联系方式：陈先生，电话：0898-68597606。

海南南方拍卖有限公司拍卖公告

(第1507期)

受委托，定于2015年6月26日上午10:00时在本公司公开拍卖以下标的物：位于海口市琼山区东山镇光明管区卜达村32403.33平方米农业用地土地使用权。竞买保证金：30万元。

展示日期：自见报之日起至6月25日16时止。

特别说明：以下人员不得参与标的物的竞买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、农行工作人员、国有企业债务人管理人以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。

有意竞买者请于2015年6月25日16时前缴纳竞买保证金(以到账为准)及来我公司办理竞买手续。

地 址：海口市国贸路13号森堡大厦七楼
电 话：66531951 68539611 13876269988(谭先生)
委托方监督电话：66150117李先生 66150118童小姐

海南恒鑫拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我司定于2015年6月30日上午10:00在澄迈县财政局七楼会议室公开拍卖：

1、位于金江镇文化北路一巷117.05平方米商业用地的国有建设用地使用权；参考价95.8874万元/整体；竞买保证金：人民币35万元。

2、位于老城北一环路7.3公里处南侧地段45809.18平方米二类工业用地的国有建设用地使用权；参考价2494.2509万元/整体；竞买保证金：人民币700万元整。

标的展示时间：自见报之日起至2015年6月29日止。

有意竞买者请到我公司咨询和索取手册，该手册所载内容为本公告的有效组成部分。竞买人按本公告及拍卖手册的规定参加竞买，竞买报名和交纳竞买保证金期限截止至2015年6月29日16时，保证金以实际到账为准。

联系 电 话：(0898)65203602、18689797320 毕小姐
联 系 地 址：海口市义龙西路28号嘉兴酒店8层

招标公告

项目名称：文昌市铺前镇铺龙基本农田建设项目工程。招标人：文昌市土地开发整理储备交易中心。招标代理：大华建设项目建设有限公司。工期：365日历天。招标范围：施工总承包。投标人资格要求：具备水利水电工程施工贰级或以上；需提供2011-2013年度财务审计报告；2011年以来承接类似水利工程(含土地整理工程)施工单项合同造价1000万元(含)以上；须提供经注册地或项目所在地检察机关出具的无行贿犯罪证明；项目经理需具备水利水电工程专业二级或以上资格，并持有效安考证；技术负责人需具备水利水电工程类专业中级以上(含)职称。本项目不接受联合体投标。有意者请于2015年6月18日至6月25日在<http://218.77.183.48/htms>在线报名。联系人：黄工 36301603(因版面原因详情参见海南省人民政府政务服务中心网站公告)

美兰区人民政府通告

下列违法建筑经行政执法部门责令限期拆除，但当事人拒不执行。根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十八条的规定，限下列违法建筑当事人自本通告发布之日起，三日内自行拆除所建违法建筑。逾期不拆除的，区行政执法部门依据《海南省查处违法建筑若干规定》相关规定断水断电，并依法组织强制拆除。

依法拆除违法建筑列表(流水坡片区棚改项目第二批)

序号	户主姓名	现场编号	违建建筑面积(平方米)	违建建筑物结构
1	洪家	B114	870.93	框架2层
2	陈家森等8人	B58	570.81	框架5层
3	叶观胜等8人	B6	810.67	框架6层
4	陈贻深等五人	B81	358.52	混合4层
5	梁定林	B89	764.23	框架7层
6	冯诚,冯绩	D101	403.27	混合3层
7	蒙艳	D116	450.64	混合3层
8	吴宁	D26	468.08	混合4层
9	冯妹	D8-1	1733.9	框架7层
10	李巧为	D82	448.01	混合5层
11	吕亚桂	D99	354.45	框架3层
12	潘先碧等5人	E13	1780.56	框架8层
13	陈为吉等5人	E17	303.16	混合5层
14	杨万林	E26	1483.97	框架7层
15	林进容等9人	E32	763.97	框架6层
16	陈来兴等4人	E59	297.38	混合3层
17	唐尾兰等5人	E60	744.91	框架7层
18	符育新等9人	E71	225.61	框架3层
19	符育新等9人	E72	1167.76	框架7层+混合1层
20	唐永耀、唐昕	K11	472	混合5层
21	谢容武	K12	585.81	框架6层
22	洪兰桂	K14	595.05	混合5层
23	产权表为冯妹、调查表为郑春妹	L6	1542.25	框架7层
24	吴利英	Y127	914.72	混合5层+框架5层
25	陈为忠、陈为新	Y21	478.99	混合5层

依法拆除违法建筑列表(灵山镇片区棚改项目第一批)

序号	户主姓名	现场编号	违建面积(平方米)	违建物结构
1	冯爱菊	D186	112.62	混合1层
2	张忠英	D206	54.4	砖瓦
3	吴桂荣	D211	205.52	框架3层
4	李祥 李平雄 李平福	D10	111	框架2层
5	郑兆昌	D105	320	框架3层
6	柯莲香	D51	366.78	框架2层
7	林强 林坚	D54	155.66	框架2层
8	梁家梧 梁平	D122	25.76	砖瓦
9	谭明	D155	150	框架2层
10	梁亚居 梁育玮	E19	312.12	框架3层
11	林得昌 林得化	E46	90.50	混合2层
12	(联系不到)	E59-1	500.00	框架4层
13	(联系不到)	E59-2	350.00	框架2层
14	柯才桐 柯才建	E63	120.00	混合1层
15	(联系不到)	E63-1	240.00	框架2层
16	曾令海 曾祥平	E68	70.00	混合1层
17	刘秀英 施显明 施显光 施亮 施书伟	E104	630.00	框架3层
18	郑和义 郑作伟 郑作先 郑作山 郑作川 郑作宇	E110	660.00	框架4层

海口市足球超级联赛战罢六轮 红色战车全胜领跑

单场27个ACE球 利斯基创WTA新高

据新华社伯明翰6月17日电 德国好手利斯基17日在伯明翰网球公开赛上打出27个ACE球(发球直接得分且对方接球时没有碰到球)，刷新了WTA巡回赛的单场ACE球新高。

当日，25岁的利斯基在女单第二轮中以6:1、7:6(7:4)淘汰瑞士新星本契奇。比赛中，这位前温网亚军第一盘就轰出16个ACE球，第二盘又发出11个。此前，WTA的单场ACE球纪录是由爱沙尼亚选手卡内皮和美国名将小威廉姆斯共同保持的24个。

“能够创造纪录真是太好了。在草地上，ACE球是一个很有力的武器，我喜欢在草场打球，”利斯基赛后说。

发球彪悍的利斯基在草地赛事中战绩不俗。2011年，她曾在伯明翰的比赛中夺魁。2013年，她又杀入温网决赛。

本报讯 (记者王黎平)“城昭地产杯”2015海口市足球超级联赛第六轮近日战罢，卫冕冠军佳宁红色战车8:0大胜环球，以六战全胜进33球仅失1球的骄人战绩领跑。

此前只有海南大学与红色战车保持全胜，此轮海南大学以1:2不敌AJ红酒队。红色战车队成为唯一全胜的球队。另外两场比赛，飓风3:2险胜威信飞虎海师，万宁队6:2大胜香柏景观盈泰队。

尽管目前的恒大遭遇了换帅风波以及人员的大规模伤病，但亚冠冠军的底蕴和球队的实力足以支撑他们继续被博彩公司看好。本赛季开始以来，恒大一直稳坐夺冠赔率榜首位。本次博彩公司开出了1赔3.50的夺冠赔率，较抽签之前的赔率没有任何变化，这也是对恒大能够过柏太阳神这一关的肯定。(小文)

■ 林永成

■ 林永成